СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.12.2022                                                                           №87

О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района, Совет депутатов решил:
          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 22.02.2016  №21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 22.12.2016  №54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 22.02.2016  №21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 24.12.2019  №144 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 22.02.2016  №21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 24.09.2020  №6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 22.02.2016  №21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»,решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 20.07.2022 №64 «Об утверждении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
2. Решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                          С.А.Шматков

Глава муниципального
образования Беловский сельсовет                                                     Т.А.Хасанов